СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 СЕМЬДЕСЯТ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2021 года  №77-140

О дополнительном привлечении  денежных средств

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Сластухинского муниципального
образования, в связи с участием муниципального образования в конкурсном
отборе для предоставления субсидии на реализацию проектов развития
муниципальных образований области, основанных на местных инициативах,
Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Дополнительно привлечь денежные средства для  реализации проекта «Организация в границах поселения водоснабжения населения. Ремонт участков водопроводных сетей в с. Вязовка» в рамках программы поддержки местных инициатив, в связи с увеличением  сметной стоимости  объекта  из  бюджета Сластухинского муниципального образования в сумме 338936,37 рублей .
	2. Обнародовать настоящее решение на  информационных  стендах в специально отведенных местах для обнародования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Сластухинского
  муниципального образования                                                         С.В.Чунчуров